
No --40 Tiistaina Lokakuun 3 p-- Tuesclay October 3rJ Sivu 7

Nuorten Osasto
Misha vetäytyi irti hänen syleilys- - vallan pohjasakkoja Sinä olet elävä

tään ja työnsi hänet pois ja nauttivat elämästäsi Ja jos käy
— Niina se on tarpeetonta minä- - niin että silmäät tuaksepiiin vanhem- -

hiin matkustan pois piesi menneisyyteen niin olet hytnyi- -

Kello kilisi kovaäänisesti 'kolinan- - levä ja antava anteeksi erehdyksem- -

nen kerran Sitten halkoi ilmaa vi- - me siksi että ymmärrät osaut an- -

hellys ja veturi vastasi kumeasti taa anteeksi
Verkkaan vieri juna pois Hän oi huomannut miten hän a

vaipui kokoon kuin iskun teloillaan kyynelten sekoittamilla oli

satuttamana Ikäänkuin paksun su- - herättänyt Tummakutrin joka H-

irnun läpi hiin näkee vaunut ja ihml- - nieissääu katseli äitiänsä suurin

set Sitten häipyy kaikki yhdeksi se- - kirkkain sinisilmin

iavaksi vilinäksi Hänen korvissaan Sitten ojensi hän pienet kätösensä

ja näytti siitit kuin olisi hänsoivat Mishan sanat

Se on tarpeetonta niillähän mat
kustan pois
Veri jyskyttää hiilien ohimoillaan

Nyt hiin varmaan pyörtyy Mutta to-

verit auttavat häntä he tukevat hän
tä ja vievät hänet pois
Mutta mitä hän tovereista nyt!

Hän haluaa olla yksin
Kuinka saattavat he nauraakin ja

laskea leikkiä kun kaikki on' hänelle Vasta päättyneen erityisen laskel-liit- n

vaikeaa mml mukaan on Yhdysvaltain posti-- "

±-- Niina pikku Niina-kult- a näytä laitoksen palveluksessa kaikkiaan
nyt toki vithän iloisemmalta Mi- - 252758 varsinaisesti työssä olevaa
mm sieluni ei pidä noin murlieelll- - henkilöit Ja 80485 sellaista jotka

sävelistä Minun mielestäni vat ' Välillisesti postlhallituksen
teki viisaasti lähtiessään luo- - velnkscssa

tamme Mitä hänellä oli tehtävää SuOrin luku on koiittorihcnkilöilK
tässä pirunpesässä Ei mitään suot- - klerkkcjä

' ensimälsen Ja toisen luo-

ta vaan kulutti voimiaan Kuinkas kan konttoreissa nousten heidän
sanotaan : suuri laiva tarvitsee kmisa 560003 henkilöön sen jillkeen

suuret vedet purjchtiakscen Metllil ovat postlmestaYtt Joita on 51048 sH-o- n

syytit iloita luinen tähtensä Te ten seuravaat maaseutupostin kulet-olett- e

eläneet kyllin kauan yhdessä tajat joita on 44085

ettekä te siltä kuole että olette eril- - Seuraava luokitcima lienee mielcn-läpn- e

Eikä Tummakutri tule niin kiintoincn jokaiselle Amerikassa
vulle sillä se osottaa kuinka suu- -

Majsel puheli koko hilpeästi reiimoinen Setä Samulin postiuväli- -

— Miksi tuota minulle selvität tysluitos todellisuudessa 011 :

Luuletteko etten ymmärrä sitä itse Postlhallituksen piilikonttoreis- -

St on vain
"
Hiin hillitsi itsensä Mitä hyödyt- -

tää puhua heille kun he kuitenkaan
eivät käsitä mitään He näkevät Mi- -

siiassa vain agltatoriu ihmisen joka

Ulkona pilmlla ulvoivat koirat Ja
toiset naapuritalojen koirat vastasi-

vat Tai oli sc ehkä vain kaikua jo
ka kuului

(Loppu)

Yhdysvaltain postilaitoksen
henkilökunta

sa 3017

Postitarkastajiu _ 485

Tarkastuspiiiikontt klerkkejä„ 315

Mcrkkikuoriosastolla 10

Ensi luokan postimestareja 834

Juoppojen sakotus

Tampereella tänä vuonna noin Vi

miljoonalla markalla
Vuoden alusta 1 päivään syyskuu- -

LASTEN KASVATLSTYÖNTEKI-JÄI-

KANSAINVÄLINEN

KONGRESSI

Kommunistinen

011 tehnyt päätöksen lasten ryh-

mäin johtajain kunsainvälisen kong-

ressin pitämisestä Kongressi oli kut-

suttu koolle Berliniin syyskuun 10-1- 8

päiviksi Kokouksen tärkeys käy
selville sille esitetystä ohjelmnsta jo-

ka oli seuraava :

1 ) Toimeenpanevan komitean se-

lostus

2 Kommunistisen kasvatustyön pe
riaatteet ( alustaa tov Hörnlc)

3 Menottelytnvat kommunistisessa

työskentelyssä lasten keskuudessa

{alustaa tov Ziegler)
4 Kommunististen lasten ryhmäin

ja muiden köyhälistöjärjestöjen kes-

kinäiset suhteet

a) Kommunistinen puolue nuoriso

ja sympatisceraavat järjestöt
b) Vihamieliset järjestöt
5 Sanomalehdistö ja agitatiolii

(alustaa tov Relissner) '

Tiitit kongressia pidetään tärkeänä
siinä suhteessa ettil sen kautta tar-

joutui tilaisuus eri maiden edusta-

jille Vaihtaa mielipiteitä ja kertoa
kokemuksistaan lasten lUokkakasva-tuksest- a

eri maissa samoin kuin tä-

män kasvatustyön tulevalle suunnit-

telulle

PORVARILLISTA SINNUNTAI-KOfLLTIMITVST-

Norjan pääkaupungissa Kristiaa-niass- a

on äskettäin pidetty pohjois-
maiden sunnuntaikoulujen kongressi

jolle esitettiin kertomuksia smmun-t- c

ikoulutyöstil eri maissa
Näiden kertomusten mukaan on

Suomi sunnuntaikoulujen luvattu
maa Siellä työskentelee kaikkiaan

sunnuntaikoulujen opettajina 20500
ä Sunnuntaikoulujen luku nou-

see 0000 joissa yhteensä on 208000

oppilasta
Tanskassa kävi v 1010 kaikkiaan

72000 lasta sunnuntaikoulussa joka
luku nyttemmin on noussut 104000

Suomea sunnuntaikoulujen lukui-

suudessa lähentelee Ruotsi jossa
on 8G47 ja niissä käy-

vien lasten lukumäärä 011 suurempi
kuin Suotuessa nimittäin 308000 jo-

ka lukn vastaa osapuilleen 50 pro-

senttia oppivelvollisten lasten luku-

määrästä Norjassa on kaikkiaan 1812

sunnuntaikoulua joissa 13SOO0 lasta

Porvarivallan pohja-
sakka

Kirj G Aleksandrov

Kuvaus venäl ylioppilaselämästä

(Jatkoa)

Tässä pimeydessä ja eron hetken

lähestyessä Iiii 11 tuntee erikoista kiin-

tymystä rakastettuunsa Niina pai-

nautuu lähelle Mishaa Hän ei vielä
voi uskoa että Misha hetken kulut-

tua matkustaa pois ainaiseksi
Nikonov haluaa sanoa jotain läm-

mintä ja lohduttavaa
— Kt saa jättää elämääsi yhden

tunteen varaan Se 011 ohi menevä

Sinulla on elämäsi täynnä ratkaise-

mattomia arvoituksia Ja sitten on

sinulla vielä Tummakutri Hiinhän

jää luoksesi ja sinun on kasvatetta-

va hänestä uusi ihminen jolle kaik-

ki se mikä meille oli raskasta ja
vaikeaa 011 oleva helppoa ja hauskaa

Ja muista että minä olen aina oleva

ystäväsi ja toverisi
Asemakello kilisi toisen kerran

Täytyi jättäil hyvästit
Misha suuteli häntä hellästi niin-

kuin lasta Niina syleili häntä into-

himoisesti ja suuteli niintä niin lu-

jaa ettil heidän hampaansa' satutti-

vat toisiaan
— Hyvästi Misha rakkaani

Hiukan Astorian S S Klubin
nuorisoliitosta

Silien aikaan kun Astorian osaston

keskuudessa ilmaantui nuorisoliiton

perustamisen tarve el Amerikan jär-

jestyneen työväenliikkeen yhteydessä
ollut varsinaista nuorisoliittotoimiu-taa-- ~

Tästä
_ syystil joutui Astorian

osaston nuorisoliitto tallustelemaan
cliimiinsit taipaleella omin pilin il-

man- keskitettyä jolitoa ulkoapäin
Kuitenkin ' nähtiin välttämättömäksi

nuorisoliiton perustaminen Astorian
S S Klubin yhteyteen koska oli

suuri joukko nuorta vilkeii joka oli

Jo kasvanut ' liian "isoksi" kuuluak-see- n

ihliannelittoon ja oli kuitenkin
liian nuorta kuuluaksecu Varsinai-

sena osana "isoon osastoon" Tätä
nuorten" joukkoa varten perustettiin
nuorisoliitto

Viime talven ajalla toimi Astorian
nuorisoliitto yhden koko lailla onnis-

tuneen iltaman Kokouksiaan se piti
jotenkin säännöllisesti joka viikko

Näissä kokouksissa keskusteltiin

juoksevista asioista ja joskus tutkis-

teltiin ajan kysymyksiä
:

helposti ta-

juttavassa valossa Keväällä kuiten- -

kin — koulujen kevätlukukauden lo-

puttua — täytyi nuorisoliiton toimin-t- i

Iukkauttaa sillä useita sen innok-

kaimpia jäseniä oli mennyt kesälo-

malle josta sen toiminta liian paljon
kärsi

Syyspuolella kesää kumminkin As-

torian S S Klubin nuorisoliitto jäl- -

leen herätettiin eloon Nyt olikin toi-

minta jo paljon helpompaa sillä sii-

hen mennessä oli perustettu koko

maata käsittävä Työväenpuolueen yh-

teydessä toimiva Toung Vorkers

Ltague jonka keskitetty toiminta ja-

kaa käytännöllisiä ohjeita kaikille

nnorisoHittoosastpilfe Amerikankin
sosialistisella nuorisoliikkeellä on oma

englanninkielinen lehtensä jota myös

Astorian sosiallstiosaston nuorisoliitto
kuukausittain levittää useampia nu-

meroita
Muuten ovat Astorian olosuhteet

sellaiset että sosialistisen nuorisolii-

ton toiminta el tiilillä voi olla laajem-
massa mittakaavassa tarkoituksen
mukaista muuna kuin nuorison kas-

vatustyön tekijänä Nuorisoliiton jä-

senet täällä ovat enimmäkseen kou-

lulaisia sillä täällä el ole teollisuus--ltfitoksi- a

joissa työskentelisi nuorta

väkeä huomattavassa määrässä Ja
ompa vain tosiasia että jo "nuoressa
kansassa" huomaa eron- - koulunuori-

son ja työllään iseään elättäviin nuo-

rison maailmankatsomuksien välillä

Työtä tekevä nuoriso on yksinkertai-
sesti proletarisempaa Ja siihen on

helpompi kylvää nykyaikaisen prole-

taarisen - maailmankatsomuksen sic-- "

mentä kuin koulunuorisoon jolla on

jo maailmankatsomuksessaan annos

"intelligenssia" Tiimä on vain yleis-

piirre eikä sitil voida sanoa kaikista

yksilöistä Astoriankaan sos nuoriso-

liitossa Täällä on useita jäseniä
poikia ja tyttöjä jotka Jo ilimetel- -

tiiviin selvästi — ikäänsä verraten —

i ymmärtävät työväen nykyaikaista
luokkataistelua ja Sen tarkotusta
Tänä syksynä järjestettiin AsLo-rili- n

nuorisoliiton toiminta siten cl Ui

joka toinen kokous on nk opimo-koko-

jossa luetaan jotakin kirjaa

joka selittää yhteiskuntaelämän jota-

kin vissiä puolta työväen sos maail-

mankatsomuksen mukaan ja tietenkin
sellaisessa muodossa että sen nuori
mieli helposti jaksaa sulattaa Joka
toinen kokous on virallinen kokous

jossa käsitellään juoksevat asiat
Tällainen "eliimil" lyhykäisyydes

säni un uiiui Asuman o 0 jviuuiii
nuorisoliitolla Vaikkakin täkäläiset
olosuhteet tuottavat hankaluuksia

työskentelee se kuitenkin siinä toivos-

sa ettli kylvöt henkisellä vainiolla

aikanaan tuottavat mahdollisimman

runsaan hedelmän L G

kuuluu kaikille eikä eikit kenelläkään Toisen luokan postiinestureita 2808

kuu hiin taas Kolmannen luokan postimest 10407

— di te ette ymmärrä minua Jät-- Neljännen luokan postimest 37809

täkää minut rauhaani ' Apulaispostimestareita - - 2730

Hiin puhui melkein huutamalla ja KonttorityölMBÄ
!

50003

puoli Juosten kiirehti kotia saadak- - Kirjeenkantajia kaupungeissa 30480

seen olin yksin
'

Kirjeenkantajia kauppaloissa 3111

Toverit jäivät Jillkeen Hiin Hoit-- Vahtimestareita juoksupoikia
si saadessaan olla yksin mutta kuin- - työmiehiä kirjanpitäjiä ym
ka tyhjiltä- - tuntuivatkaun seinät Hä- - postikonttoreissa 3003

nestä tuntui niin kodittomaltu kyl- - Apnlaisklevkkejit 11283

mältä Apnlaiskirjeenkaiitajia 307115

Miten lohduttavan vaikutuksen te- - Nixial delivery-kantaji- a 3500

kiviitkllän Snmmumit teekoittiö lei- - 140

viin kannikka Ja puoliksi tyhjennetty KlerUejä ralitatlepostlssa 30ti5Ö

lasi Apulaisia 241!)

Niin tunsi itsensä murheelliseksi HmnpostinknlfittaJIa 345

kuolemaan asti Maaseutupostin ajajat 44080

Hiin istui leposohvalle kumartui Moottoripyörämiehot 3177

pöydän yli ja' painoi pään käsiinsä Apulaiset 447

Hiilien ajatuksensa pyörivät sekavi- - Johtajat erikoistöillä : 4

na '
mutta tulivat taas niin selviksi Välillisesti postihallitnkscn s

yhtenäisiksi palveluksessa 80485

Mikä kaipaus! '' ' Edellilolevat numerot puhuvat pos- -

Mutta hiin 011 poissa eikä tule fniiil tilaitoksemnie suuruudesta Henkilö-koskaa- n

kunnasta- syntyy jo kokonainen ar- -

Mouta sellaista ikäviin hetkeä on melja joka välittää maan postia

tuleva Tummakutri kifcvaa suureksi Tehtyjen laskelmien unikaan kulkee

alkaa juoksennella ympäri taputtaa postitse joka viiosl 11335000000

Mutta sitten kysyy hän Jettll josta jokaisen maan nsukkuan

myöskin: niissä isä on? Ja mitä osalle rilttutt 112 kirjettä Nämä nu-v-

hän vastata? nlerot koskevat ainoastaan ensimlii- -

Hiln halusi intohimoisesti syleillä x? luokan kirjcitil

tytärtään ainoaa iloa hänen nyt niin

yksinäisessä elämässään Hiin meni

väliseinän taa ja polvistui yksinker-
taisen kehdon ääreen painaen päänsä
sitä vastaan Hurtaastl katselee hiin

pieniä rauhallisia terveitä kasvoja ta on Tampereella tuomittu kaikkiaan
niin aurinkoisia ja niin lapsellisen 1750 henkilöit sakkoihin joiden

Tuo 011 hiineu tyttärensä telssumma 011 403100 mk Näistä n

Tummakutrinsa kiloista on 440 henkilöä sovittanut

Elämä odottaa sinua sanoi Misha sakkonsa yhteensä 131100 mk vun-rik-

kuohuva elämä! kilalla ja loput 1300 henkilöä on

Niin Tummakutri sinä kasvat ja suorittanut ne rahassa kaikkiaan

tulet suureksi Ehkä sinulla 011 vie-- 300000 markkaa

lii vaikeat hetkesi Mutta pää ylpeiis- - Kaupungin miespuolisten asukkai-t- i

pystyssä hymyhuulin kuljet jo ele-- Ien lukumäärä oli V 1021 h 17000

tyn ohi Sinuun nähden ei ole ole- - Kun näistä vähennetään alaikäiset

massa mitään ennakkoluuloja Elä- - ja on noin 7000 ja kieltolakiil-mä- n

kaikki kysymykset ratkeavat hei koksista tuomittujen miesten luku-pos- ti

tuskattoinasti Saat myös tie- - määräksi lasketaan 1500 saiimni--

täii kuka on isiisi etkä ole aukaras- - tuomittujen prosenttimääräksi 15 ko-

ti tuomitseva äitiäsi Annan sinulle ko miespuolisesta väestiistä

kaiken niitit minulla on paitsi suru- - ~ ' ~

ani kärsimyksiäni ja noita porvari- - Tilaa Toveritar!
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